
Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestión

lmpuestos
Cuotas y Aportaciones de Segur¡dad Soc¡al
Contribuc¡ones de Meioras
Derechos
Productos
Aprov6cham¡entos
Ingresos por Venta de Bienes y prestación de Servic¡os

l*illlii:1"_"liportaciores, conven¡os, Incent¡vos Derivados de ta cotaborac¡ón F¡scat, Fondos

?,1"^,,t*:* 
OO.nac¡ones, Transferenc¡as, As¡gnac¡ones, SuUsiOios y Ái';;il,;;;;il;:;

Part¡cipaciones, Aportaciones, convenios, Incent¡vos Derivados de ra coraborac¡ón Fiscár y Fondos
Distintos de Aportac¡ones
Transferenc¡as, As¡gnaciones, Subs¡d¡os y Subvenciones, y pens¡ones y Jub¡tac¡ones

Ingresos y Benef¡c¡os
Ingresos Financ¡eros
Incremento por Variac¡ón de ¡nventarios
Dism¡nución del Exceso d€ Estimac¡ones por pérdida o Deterjoro u Obsolescencia
D¡sm¡nución del Exceso de provrsrones
Otros Ingresos y Benefic¡os Varios

Total de lngresos y Otros Beneficios

Y oTRAs PÉRDIDAS
dé Func¡onam¡enlo

Servic¡os Personales
Mater¡ales y Sum¡nistros
Serv¡cios Generales

Transferencias, Asignac¡ones, Subs¡dios y Otras Ayudas
Transferenc¡as Internas y Asignac¡ones al Sector público
Transferencias al Resto del Sector públi@
Subs¡d¡os y Subvenc¡ones
Ayudas Sociales
Pens¡ones y Jub¡¡aciones
Transferenc¡as a F¡de¡comisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Segur¡dad Soc¡al
Donat¡vos
Transferencias al Exterior

Part¡cipac¡ones y Aportaciones
Part¡cipac¡ones
Aportaciones
Convenios

Com¡s¡ones y Otros Gastos de la Deuda pública
Intereses de la Deuda Pública
Comisiones de la Deuda Pública
Gastos de la Deuda Púb¡¡ca
Costo por Coberturas
Apoyos Financ¡eros

Gastos y Pérd¡das Extraordinar¡as
Estimaciones, Depreciac¡ones, Deterioros, Obso¡escencia y Amort¡zaciones
Prov¡siones
D¡sm¡nución de Inventar¡os
Aumento por Insuf¡ciencia de Estimac¡ones por pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuf¡cienc¡a de Provis¡ones
Otros Gastos

Públ¡ca
Inversión Públ¡ca no Capitalizabte

Total de Gastos y Otras pérd¡das

del Ejerc¡c¡o (Ahorro/Desahorro)

275,7A732
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

275,787.32
4,727,525.17

221,8.t8.OO
4,505,707.17

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,003,312.49

4,499,043.97
3,452,1 51.86

275,740.14
771.151 .97

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

118,076.29
1 1E,076.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,617,120.26

386,1 92.23

0
0
0

0.00

182,989.

4,

226,452
4,170,000

0.

0.

0.

0.

4,579,44'1,00

4,354,
3,359.8

620,553.

0,

0.

0

o
0
0
0.

0.

0.

0.

0
0
0

0.00
0.00

106,632

0.

0.

0.

0.

0.

4,460,81 5,ffiffi*ñ,8
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PRESIDENTE DEL
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ADMINISTRADOR OE CASA OE LA CUTTURA
O'RECTORA DE CASA DE LA CULTURA


